北区バドミントン協会　殿

※今大会は、2020年度登録の対象です。

ふりがな

氏名
性別 2020年度　登録

参加費 組

※ 種目欄には要項【　】内の略語を記入して下さい。例：Ｄ男、Ｄ女

氏名のふりがなは必ず記入して下さい。

個人レベルを自己申告願います。（１．中級以上、２．初級者、３初心者）

円

種目

受付番号

受付日

郵　便　番　号

申込責任者名

住　　　　　　所

電　話　番　号

〒

第２回北区バドミントン大会（小中ＰＴＡダブルス）申込書

令和　　　　年　　　　月　　　　日
下記の通り参加申込みします。

（令和２年）

受付欄（協会用）

学校名

1組    3,000円

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

個人レベル

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

済　・　今回登録

所属学校名